АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2б.07.202З р 292-01-02-1280-п

I

О IIазначении обществеlItIых
обсуждений по рассмотрениtо
документации по планировке
территории (проеrст межеваIlия
территории) кадастрового
квартала 59: l 3 :00бO2б0

I] соответствиLl со ст. lб Фелерального закона от 06.10.2003 J\9 l3l -Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДерациИ)), с'г. ст. 8, 42,4з,45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Барлымского муниципального округа Пермского края,
Положением о порядке организации и проведения общественных обсужлений
или публичных слушаний по вопросаNI градостроительной деятельности на
территории Бардымского IvIуниципального округа Пермского края
утвержденныМ решениеМ {умы Барлымского муницип€lJlьного округа
Пермского края от 27.0l,202l lYg l l3, администрация Барлымского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, Назначить обшlественные обсужления по рассмотрению документаLtии
пО планировке территориИ (проект межеваFIия территории) кадастрового
квартала 59: l 3:0060260, расположенного по адресу: Пермский край,
Барлымский муниципальный округ, с. Барла.

YcтaHoB1,IT,b

l Щата начала общественных обсужден ий 28,07 ,2023,
2, Щата открытия экспозиции 0|.О8,202З.
З. Срок проведения экспозиции с 01.08.2023 по l0.08.202з,
4. Срок лля приема Предло>lсений и замечаний с 0l ,08.202з по

l 0.08.202з.
3, РазместитЬ оповещеtIие о IIачале и срOках проведения общественных

обсуждеНий пО вопросаN{, указанным в пунк.ге l настоящего постановления, а
также экспозиционные материалы на официальном сайте Барлымского

2

2

2

2

2

муниципального округа Пермсrtого края барла.рф, на информационных стендах
в фойе здания администрацирr Барлымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и прелложенlrй по вопросам, укt}заннымВ ПУНКТе l настоящего постановления, от участников общественных
обсуждений: в Управлении по земельно-имущественным вопросам
аДМИНИСТРаЦИи Барлымского муниципальногtl округа и через электронную
почту оdr-Ьаrdа(@mаi l. ru.

5. Поручить проведе}Iие общественIlых обсуждеlIий Единой комиссии
ПО ГраДосТроительноЙ деятельности на территории Барлымского
муниципilльного округа.

6. Опубликовать постановление в газете <<Тан>> (<Рассвет>>) и разместить
на официальном саЙте Бардымского муниципального округа Пермского края
барла.рф.

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципчuIьного округа по развитию территорий
Туйгильдина И.С

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
мун и llипал ьного округа Х.Г. Алапанов